

西安市交通运输综合执法支队雁塔大队项目

承包服务合同



采购人：西安市交通运输综合执法支队雁塔大队

供应商：陕西磐石品盛保安服务有限公司

时 间：2015 年 8 月 27 日

甲方：西安市交通运输综合执法支队雁塔大队

乙方：陕西磐石品盛保安服务有限公司

鉴于甲方拟推进国三老旧柴油货车淘汰工作，乙方同意提供相关服务。双方根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，本着平等互利的原则，经友好协商，达成如下协议：

### 第一条 合同标的

乙方为甲方提供老旧柴油货车淘汰工作的辅助服务，服务内容包括：

（1）人员派驻及现场协助工作（不少于2人）：淘汰车辆统计、信息报送、对接联系淘汰车主等相关服务，完成国三及以下排放标准柴油货车淘汰工作；

（2）车辆租赁及车辆拖移；

（3）外勤保障（餐饮、住宿、交通等）；

（4）相关后勤支持（资料收集、快递传送等）。

### 第二条 合同总金额

合同总金额：¥242,000.00 元整（大写：贰拾肆万贰仟元整）。

此价格为固定总价，包含乙方为履行本合同项下全部义务所需的一切成本、费用、税费和利润。本合同附件一中的费用明细仅为对合

同总价的构成说明，其单项金额之和与合同总金额不一致时，以本合同约定的总金额为准。费用明细中任何超出合同总金额的部分，均视为已包含在合同总价中由乙方自行承担。

### 第三条 费用构成

本合同所涉及的费用主要包括以下类别：

1. 人员工资
2. 租车费用
3. 餐补及住宿费
4. 拖车费
5. 过路费、油费及快递费

各费用类别具体金额分配及预算标准，见附件《费用明细表》（附件一）。

### 第四条 支付方式

1. 本合同采用固定总价方式，合同总金额为人民币贰拾肆万贰仟元整（¥242,000.00），此价格为包干价。甲方在本合同项下的全部付款义务仅限于上述合同总金额。

甲方根据乙方实际完成的工作量及合规票据分期支付，支付条件为经甲方书面验收合格。

支付安排如下：

合同签订并人员进场后，经甲方确认，支付合同金额的 30%；

工作完成过半并经甲方验收合格后，支付 30%；

剩余 40%作为尾款，在全部服务完成、甲方最终验收合格且乙方提交全额合规发票后支付。

2. 乙方应在每个自然月第五个工作日前向甲方提交上月费用结算申请及相关证明材料，甲方在收到材料后十五个工作日内完成审核。

3. 支付方式为银行转账。乙方提供的账户信息如有变更，应提前五个工作日书面通知甲方。

4. 服务费按照合同签订后按阶段进行支付（每次付款前提供正规发票）。

公司名称：陕西磐石品盛保安服务有限公司

纳税人识别号：91611103MA6TMAHE4E

开户行：中国建设银行股份有限公司西安雁翔广场支行

账号：6105 0110 6690 0994 0925

5. 乙方应在每次申请付款时，提交工作完成情况报告及合法有效票据。

6. 若甲方因预算审批流程导致付款延期，不视为违约，但甲方应在审批完成后尽快支付。

7. 第三阶段付款（最终付款）于项目最终验收合格后支付。乙方须向甲方提交经双方共同签字盖章的《项目结算审定单》、完整结算资料及合法有效的发票。甲方在收到并确认上述文件齐全、无误后**【10】**日内，支付第三阶段款项共计人民币 **【96809】** 元。

## 第五条 甲方的权利与义务

1. 在符合支付条件的情况下按合同约定及时支付款项。
2. 对乙方提供的服务进行监督、检查，并提出合理建议。
3. 协助乙方在必要范围内开展工作，但无义务替代乙方承担其应当履行的责任。

## 第六条 乙方的权利与义务

1. 严格按照甲方要求和行业标准提供服务，确保服务质量；
2. 派驻的工作人员应服从甲方统一管理，遵守甲方规章制度；
3. 对其雇佣人员的劳动报酬、保险、伤亡及其他法律责任由乙方自行承担，与甲方无关；
4. 按合同要求阶段性向甲方汇报工作进度，提供真实、完整的工作及费用记录；
5. 乙方不得以甲方名义对外从事任何活动。

## 第七条 服务质量及验收

1. 乙方应确保所提供服务达到合同及附件约定标准。
2. 甲方有权按阶段对乙方服务进行书面验收，乙方须配合并提供证明材料。
3. 验收不合格的，乙方应在甲方要求的合理期限内整改，整改仍不合格的，甲方有权扣减相应费用或解除合同。

## 第八条 保密条款

1. 双方在履行合同过程中知悉的对方信息，应予保密。
2. 乙方不得泄露甲方公务信息、数据资料或用于合同履行以外的目的。
3. 违反本条款的，乙方应赔偿甲方由此造成的一切损失。

## 第九条 违约责任

1. 任何一方未履行合同义务，均应承担违约责任并赔偿对方损失，包括但不限于律师费、差旅费、诉讼费、保全费等。

2. 乙方服务未达到约定标准或发生延误的，甲方有权按以下方式处理：

限期整改：甲方可书面通知乙方限期整改，整改期限一般不超过5个工作日。整改期间相关工作费用不另行增加。

服务费扣减：若乙方未在规定期限内完成整改，或整改后仍未达到合同约定标准，甲方有权按照以下方式扣减费用：

按未达标服务金额的10% - 30%扣减；

情节严重或多次整改不达标的，可按对应项目费用的50%扣减。

解除合同：若乙方累计两次以上未达到服务标准，或因延误、质量问题严重影响甲方工作进度与效果，甲方有权单方解除合同，乙方已收款项不予退还，并应赔偿甲方因此遭受的直接经济损失和可预见

的间接损失，包括但不限于律师费、诉讼费、保全费等。

赔偿责任：乙方的违约给甲方造成损失的，甲方有权从应付款项中直接抵扣，若不足抵扣的，乙方应在接到甲方书面通知后 10 日内补足差额。

3. 若甲方逾期付款超过 30 日，需向乙方支付相应银行同期贷款利率的逾期利息。

#### 第十条 不可抗力

1. 不可抗力是指本合同订立后发生的、当事人不能预见、不能避免且不能克服的客观事件，包括但不限于：自然灾害（如洪水、地震、台风等）、重大传染性疫情、火灾、爆炸、战争、骚乱、政府禁令或其他法律规定的不可抗力情形。

2. 发生不可抗力事件的一方，应在事件发生后 48 小时内以书面形式（包括传真、电子邮件）通知对方，并在 10 日内提供相关权威机构出具的证明文件。否则，不得主张不可抗力免责。

3. 因不可抗力导致部分合同义务不能履行的，免责范围仅限于受影响的部分，其他部分仍应继续履行。

4. 不可抗力影响持续 30 日以上且严重影响合同目的实现的，双方可协商变更或解除合同。若协商不成，甲方有权单方解除合同。

5. 不可抗力事件消除后，受影响方应立即恢复履行合同，并采取一切合理措施减少损失。

## 第十一条 争议解决

因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由双方协商解决；  
协商不成的，提交甲方所在地有管辖权的人民法院诉讼解决。

## 第十二条 合同生效与期限

1. 本合同自双方签字盖章之日起生效，服务期限自2025年  
8月27日起至2025年12月31日止。
2. 本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。

甲方名称(盖章)：

代表人：

联系人：

联系方式：

经办人(签字)：

签订时间：2025.8.27

乙方名称(盖章)：

代表人：

联系人：

联系方式：

经办人(签字)：

签订时间：2025.8.27



## 附件一

## 雁塔区交通运输局国三老旧柴油货车淘汰预支清单

|                      |                     |       |    |        |          |
|----------------------|---------------------|-------|----|--------|----------|
| 项目一：人员工资             |                     |       |    |        |          |
| 项目                   | 明细                  | 单位    | 数量 | 单价     | 合计       |
| 人员工资                 | 第三方人员工资 1 人         | 月     | 6  | 5000   | 30000    |
| 小计                   |                     |       |    |        | 30000    |
| 项目二：租车               |                     |       |    |        |          |
| 项目                   | 明细                  | 单位    | 数量 | 单价     | 合计       |
| 外勤组外出租车              | 第三方租车一人一车一组<br>共三组  | 辆     | 3  | 9500   | 28500    |
| 小计                   |                     |       |    |        | 28500    |
| 项目三：国三老旧柴油货车淘汰相关费用补贴 |                     |       |    |        |          |
| 项目                   | 明细                  | 单位    | 数量 | 单价     | 合计       |
| 国三老旧柴油货车费用补贴         | 3000/辆              | 辆     | 12 | 3000   | 36000    |
|                      | 2000/辆              | 辆     | 2  | 2000   | 4000     |
|                      | 1000/辆              | 辆     | 10 | 1000   | 10000    |
|                      | 500/辆               | 辆     | 4  | 500    | 2000     |
|                      | 预计发放                | 辆     | 41 | 2000   | 82000    |
| 小计                   |                     |       |    |        | 134000   |
| 项目四：餐补及住宿费           |                     |       |    |        |          |
| 项目                   | 明细                  | 单位    | 数量 | 单价     | 合计       |
| 外勤组餐补                | 外出寻找国三及以下排放标准车辆（餐补） | 4 人/天 | 44 | 320    | 14080    |
| 外勤组住宿费               | 已产生住宿               | 间     | 26 | 308.83 | 8029.47  |
|                      | 预计还需                | 间     | 26 | 308    | 8008     |
| 小计                   |                     |       |    |        | 30117.47 |
| 项目五：拖车费              |                     |       |    |        |          |
| 项目                   | 明细                  | 单位    | 数量 | 单价     | 合计       |
| 国三老旧柴油货车脱审车辆托车费用     | 重型车拖车费              | 辆     | 2  | 2000   | 4000     |
|                      | 中型车拖车费              | 辆     | 2  | 1000   | 2000     |
|                      | 轻型车拖车费              | 辆     | 10 | 600    | 6000     |

|                |                   |    |    |      |           |
|----------------|-------------------|----|----|------|-----------|
| 小计             |                   |    |    |      | 12000     |
| 项目六：过路费、油费及快递费 |                   |    |    |      |           |
| 项目             | 明细                | 单位 | 数量 | 单价   | 合计        |
| 过路费            | 外勤组车辆过路费          | 辆  | 2  | 3700 | 7400      |
| 油费             | 外勤组车辆加油费          | 辆  | 2  | 2658 | 5316      |
| 快递费            | 国三老旧柴油货车补贴申领资料快递费 | 间  | 20 | 20   | 400       |
| 小计             |                   |    |    |      | 13116     |
| 总计：            |                   |    |    |      | 247733.47 |